incultes sis sur les territoires des communes de Lam-xuyên, Son-duong, Kim-xuyên, 
Quang-tât, Luong-viên, Khe-bôn, At-son, Yen-lich et Dong-cai, huyên de Son-duong, 
province de Tuyên-quang.  

Ces terrains, représentés sur le plan ci-joint, occupant une superficie approximative 
de mille six cents hectares (1.600 h.) sont compris dans un périmètre délimité : au Nord, 
par le sentier de Dong-cai à la rivière Claire, formant la limite des provinces de Hung-
hoa et de Tuyên-quang ; à l'est, par le chemin de Luong-viên à Quang-tàt, puis par une 
ligne droite reliant le pied Ouest du mamelon de Quang-tât au village de Dong-cai ;